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Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta 

Marki za 2023 rok, kadencja 2018 – 2024. 

 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji, zwana dalej komisją, została powołana na 

pierwszej sesji Rady Miasta Marki, dnia 19 listopada 2018 roku Uchwałą nr I/7/2018, 

co zostało potwierdzone w protokole nr 1. Na członków komisji zostali powołani radni: 

Jacek Domaszczyński, Janusz Jaworski, Jarosław Jaździk, skład komisji pozostaje 

bez zmian.  

 

Komisja pracowała według przyjętego planu pracy i zatwierdzonego uchwałą 

nr XLII/648/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku. 

 

Posiedzenia komisji odbywały się zgodnie z bieżącymi potrzebami wynikającymi z 

kierowanych do komisji spraw, warto zauważyć, że w roku, którego dotyczy 

sprawozdanie było ich znacznie więcej niż w okresach poprzednich. 

 

W 2023 roku komisja obradowała 15 razy w tym 2 posiedzenia w ramach komisji 

połączonych. Wpłynęło: 13 skarg, 4 wnioski i 1 petycja oraz 3 zawiadomienia. 

Na początku 2023 roku zostały podjęte 3 uchwały w sprawach, które nie mogły 

zostać zakończone w roku poprzedzającym sprawozdanie.  

Przewodniczący komisji skierował pod obrady Rady Miasta Marki 22 projekty uchwał, 

które zostały podjęte, 2 zawiadomienia przysłane do wiadomości pozostały bez 

rozpatrywania. 

 

Wpływające sprawy dotyczyły zagadnień będących szeroko pojętymi problemami 

osób, które je składały. Większość wnosili mieszkańcy naszego miasta, trzeba 

jednak zauważyć, że komisja otrzymywała również do zbadania dokumenty 
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przysyłane przez instytucje państwowe, firmy oraz obywateli niebędącymi 

mieszkańcami Marek. Wszystkie sprawy były wnikliwie analizowane, następnie 

wypracowywano stanowisko i przygotowywano projekty uchwał z uzasadnieniem, 

które komisja kierowała pod obrady Rady Miasta Marki.  

 

Komisja przygotowała Plan Pracy na rok 2024, który został przyjęty przez Radę 

Miasta Marki na posiedzeniu w dniu 28 grudnia 2023 roku oraz wydała pozytywną 

opinię o Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miasto Marki na lata 2024-2036 

oraz Budżecie Miasta Marki na rok bieżący. 

 

Wszystkie projekty uchwał przygotowane przez Komisję Skarg Wniosków i Petycji, 

skierowane pod obrady Rady Miasta Marki zostały podjęte.   

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

   /-/ Jarosław Jaździk 

 


